UNIVERSIDADE CEUMA
Estação CEUMA

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PROJETO ESTAÇÃO CEUMA N° 001/2018.

O Estação CEUMA, projeto interdisciplinar da Universidade CEUMA, torna público o
resultado do Processo Seletivo para ingresso, no primeiro semestre de 2018, na categoria
voluntário na modalidade extensão.

Os alunos aprovados deverão comparecer no dia 03 de abril (terça-feira), às 17h30, no
auditório Expedito Bacelar para um momento de integração entre os alunos selecionados
para o Estação Ceuma.

Núcleo de Arquitetura

Núcleo de Design

Núcleo de Jornalismo

NOME

Amanda Nonata Bittencourt Costa

Beatriz de Almeida Tromps

Janilson Lima da Silva

Lara Carvalho Ramos

Nilciene de Sousa Reis

Noemy Layse Mendes dos Santos

NOME

Ana Caroline Castro Pestana

Caroline Ramos Domiciano

NOME

Betânia da Silva Leal

João Carlos Linhares

Larissa Araújo

UNIVERSIDADE CEUMA
Estação CEUMA

Sthefany de Paula Miranda Oliveira

Thamiris Mayumi Miwa Ramos

Thayla Pereira dos Santos

Núcleo de Publicidade

NOME

Aquiles Aguiar Freire Neto

Elson de Jesus Moraes Costa Filho

Laís de Melo Barreto

Marcos Paulo Silva Pereira

Nicholas Gabriel Ferreira Maramaldo

Núcleo de Rádio

NOME

Ana Beatriz Silva de Oliveira

Lais de Melo Barrêto

Pâmela Melo

Thais Fernanda Pereira de Araújo

Wallyson

Wesley Bandeira Macedo

Núcleo de Redes Sociais

NOME

Adriana Costa

Ana Amélia Adler

Sâmylla Klicia Marinho

Tatiana Paraguaçu Santos

Thalia Gomes

UNIVERSIDADE CEUMA
Estação CEUMA

Núcleo de TV

NOME

Elson de Jesus Moraes Costa Filho

Lais de Melo Barreto

São Luís, 27 de março de 2018.

Comissão Estação CEUMA.